REQUERIMENTO

R e q u e r i m e n t o  n º  0 7 4 :  S o l i c i t a n d o
informações referentes aos horários e
trajeto dos ônibus de sábado e domingo
para o Bairro Corisco

Exmo. Senhor

          Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
3º, Inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado , a Empresa responsável pelo
transporte Público Colitur de Paraty-RJ, solicitando informações referentes aos horários dos
ônibus de sábado e domingo que além de diminuir sai da rodoviária sentido via Corisco,
Corisquinho e Coriscão e desce pelo morro do Jacu, deixando passageiros na espera no ponto do
Corisco.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2023.

Márcio da Colônia

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003500310037003A005000

Assinado eletrônicamente por Márcio da Colônia em 28/09/2023 12:42

Checksum: 1CF613FE16018A9D576633D6DF9AAA3475A6FF74748F2CE8F3A6D3C38AE2D327

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.